PO REGIONAL

gy DISTRICT
OF NANAIMO

REQUEST FOR TENDER No. 24-049

Huxley Community Park Storage Building

Addendum 3
Issued: October 1, 2024

Closing Date & Time: on or before 3:00 PM Pacific Time on October 10, 2024

This addendum shall be read in conjunction with and considered as an integral part of the Request for
Tender. Revisions supersede the information contained in the original Tender or previously issued
Addendum. No consideration will be allowed for any extras due to any Vendor not being familiar with the
contents of this Addendum. All other terms and conditions remain the same.

Question #1
Will contractors have access to park bathrooms to avoid additional costs?

Response #1
Yes.

Question #2
Are we responsible for re-installing the chain link fence around the new shed?

Response #2
No. The successful contractor will be responsible for removing the portions of chain link
attached to the existing building. Re-instating chain link fencing will be done by others.

Question #3
On A103 Footing detail it mentions 1/2 treated plywood for the wall assembly, is that correct or
is it meant to say 1/2 rainscreen?

Response #3
The detail should say %" Rainscreen.

End of Addendum 3



